[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 84.2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar se existe um levantamento, por meio da Emater, dos produtores rurais que atuam com agricultura orgânica e o respectivo cadastramento dos mesmos.

Ponte Nova, 11 de fevereiro de 2019.

Francisco Pinto da Rocha Neto - REDE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg